la Nación para la vigencia fiscal de 2025, se detallan las apropiaciones y se clasifican y definen los gastos”, 
proferido por el Ministerio de Hacienda y Crédito Público, el proyecto de inversión BPIN No. 2018011001045 
cuenta con la disponibilidad aproximada de recursos de CIENTO OCHENTA MIL MILLONES DE PESOS 
($180.000.000.000). Sin embargo, para expedir el presente proyecto de resolución no se requiere emitir 
ningún certificado de disponibilidad presupuestal. 

6. IMPACTO MEDIOAMBIENTAL O SOBRE EL PATRIMONIO CULTURAL DE LA NACIÓN

La Resolución no afecta el medio ambiente y el patrimonio cultural de la Nación.